

# Ukeplan 6. trinn

	<b>Uke 14</b>
Fag:	Læringsmål
Sosialt mål:	“Vi snakker fint om og til hverandre”.
Matematikk:	Jeg kan <b>multiplisere brøker</b> .
Norsk:	Jeg vet hva en god kilde er.
Engelsk:	Jeg kan <b>planlegge</b> min egen tur til en <b>stat i USA</b> .
KRLE:	Jeg kan <b>bygge et hellig rom</b> i Minecraft.

DAG:	PÅ SKOLEN:	I LEKSE:
Mandag <b>1.</b> april	<b>Påskeferie</b>	
Tirsdag <b>2.</b> april		
Onsdag <b>3.</b> april	Norsk: lesing og presentasjon Stasjoner: norsk/matte/engelsk FYSAK	
Torsdag <b>4.</b> april	Stasjoner Matte: rep. brøk M&H Engelsk: Presentation “my trip to the USA” KRLE: Hellige rom i minecraft	<b>Til torsdag/fredag:</b> <b>Engelsk:</b> Jobb 15 min med presentasjonen “my trip to the USA” hjemme. Du finner Powerpoint med hva som skal være med i presentasjonen <a href="#">HER</a> . Hvis du er ferdig øver du på hva du skal si når du skal presentere.
Fredag <b>5.</b> april	M&H KRLE: Hellige rom i minecraft Engelsk: Presentation “my trip to the USA” Norsk: Hva er en god kilde? Samfunnsfag	<b>God helg!</b>

Uke 14	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
			<i>Uka som kommer</i>	<i>stillelesing</i>	<i>stillelesing</i>
1			Norsk	stasjoner	Eng/MOH
2			Norsk	Matte	Krle/MOH
3			stasjoner	MOH/Eng	Norsk
4			FYSAK	MOH/KRLE	Samfunnsfag

Hei!

Håper alle har hatt en fin påskeferie. Vi starter opp med ei kort uke og er igang for fullt. Neste uke starter vi opp med utviklingssamtaler. De første samtalene blir allerede om onsdag og vi håper det ikke ble for kort frist. Som tidligere får barna med et skjema hjem som dere skal fylle ut sammen. Samtaler med Bjørn Marius og hans kontaktelever utsettes til etter han er tilbake igjen (fra 16. april).

*Uka før påske spilte hele klassen stigeturnering i hockey. Det var en gøy og spennende turnering med mange engasjerte elever. Det ble til slutt finale mellom Bastian S. og Martin. Etter en spennende og god kamp vant Martin til slutt 2-1. Hele klassen fulgte godt med i de avgjørende minuttene.*

**Husk å ta med pennal og lade chromebooken til undervisningen!**

